國立臺南大學公告
中華民國 101 年 3 月 29 日

南大教字第 10100044380 號

主旨：公告本校 101 學年度碩士班招生考試新生錄取名單。

依據：本校 101 年 3 月 27 日 101 學年度碩士班招生委員會會議決議。

公告事項：

壹、錄取名單（正取生按准考證號碼排序）

一、教育學系教育經營與管理碩士班

（一）一般生正取 12 名

100001 陳宏欣    100003 連羽涵    100004 林季緯    100005 蔡諄憲    100008 鄭伊婷

100013 陳姵君    100014 鄭暖誼    100015 陳融俞    100016 吳俊毅    100018 徐恩容

100022 曾雅慧    100027 李秉宸

（二）在職生正取 7 名

100007 林欣樺    100009 王佩雯    100010 呂虹欣    100017 馮淑真    100020 武東娟

100023 馮郁英    100029 柯麗娟

（三）備取生 6 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

100011 蕭竹君    100024 李翰賓    100028 陳俊男    100019 吳俊毅    100006 林盈秀

100025 楊紓紜

二、教育學系測驗統計碩士班

（一）一般生正取 10 名

110001 許雅程    110002 張素華    110003 黃惠菁    110004 蔡幸錡    110005 王姿懿

110006 郭丞軒    110008 黃崇恩    110009 郭紀廷    110010 陳薇汝    110011 陳怡妏

（二）在職生正取 1 名

110007 高國祥

三、教育學系課程與教學碩士班

（一）一般生正取 9 名

130007 蔡欣樺    130008 王品蓁    130010 蘇玟瑄    130014 蔡丞庭    130015 龔意惠

130017 吳俞萱    130028 何昌國    130029 林聖致    130030 吳琦翎

（二）在職生正取 5 名

130011 黃翠瑄    130023 陳叙均    130025 呂佩芬    130026 吳禎芸    130034 陳慧娟

（三）備取生 19 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

130022 陳宜彣    130031 溫明華    130003 魏汝格    130004 曾承涵    130035 邱于芩

130033 洪郁雰    130018 黃怡瑜    130037 陳美玲    130036 陳姿妙    130019 歐  雨

130020 林書瑜    130016 鄭瑋姍    130032 陳瑋玲    130027 楊朕旺    130002 蔡辰北

130001 吳俞慶    130013 詹明偉    130024 蔡書彰    130021 陳贊仰

四、教育學系科技發展與傳播碩士班

（一）一般生正取 6 名

140006 王惠美    140007 李采璇    140009 黃珮青    140010 張家銘    140012 楊馥譽

140013 黃喜美

（二）在職生正取 3 名

140001 李育懃    140003 許惠婷    140014 黃巧梅

（三）備取生 3 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

140004 林才富    140008 吳政航    140002 錢欣怡

五、諮商與輔導學系碩士班

（一）正取生 10 名

120027 顏韻純    120035 徐友薇    120059 魏家馨    120092 劉瓊珊    120098 陳珮紋

120107 李維紘    120112 張雅惠    120114 黃毓莉    120129 林宥伶    120135 林季誼

（二）備取生 20 名  (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

120082 陳瑞舲    120021 林揚淵    120070 花宇甯    120003 林姿伶    120019 余謝涵

120037 李昭儀    120105 許巧樺    120118 李  珊    120079 許玫茵    120053 曾瀚賢

120028 朱育萱    120106 徐美嬿    120001 朱芬瑤    120007 周暐峻    120080 蕭詠瀚

120101 邱雅靖    120103 黃子安    120051 陳美霈    120130 林奕秀    120041 許苔意

六、特殊教育學系碩士班

（一）正取生 8 名

150001 林昇運    150002 丁秀蓉    150007 蘇琡雲    150014 劉祐慈    150015 黃璟涵

150018 黃美潔    150021 李偲瑋    150027 陳媖足

（二）備取生 11 名  (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

150026 顏淑惠    150013 陳贊鈞    150006 邱瀞瑩    150017 曾儀婷    150012 蔣若穎

150025 沈宜穎    150009 洪絹閔    150022 謝妙倖    150028 鄭依真    150016 白嘉郁

150029 鄭貽丹

七、特殊教育學系輔助科技碩士班

（一）正取生 8 名

160002 陳芊融    160012 蔡美琴    160013 郭昌原    160014 鄭椀瀞    160015 蘇微真

160016 陳靖玟    160017 劉育宏    160018 黃鈺媚

（二）備取生 4 名  (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

160010 吳易晉    160005 林憶源    160007 林政緯    160004 陳威任

八、特殊教育學系重度障礙碩士班

（一）正取生 8 名

170002 王靜純    170003 吳芳瑜    170004 柯佑鴻    170005 劉奕廷    170006 陳昭佑

170007 胡軒瑜    170009 蕭雅薰    170012 何英嘉

（二）備取生 1 名

170001 朱庭葳

九、體育學系碩士班

（一）運動科學組

1.正取生 6 名

181007 劉烟志    181009 陳明斌    181010 鄭岱昆    181011 黃德宗    181017 張立群

181018 田啟宏

2.備取生 12 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

181001 陳秀瑋    181022 謝函潔    181008 陳祈宏    181015 楊朝仁    181021 劉泰佑

181019 楊珮莉    181004 蘇培翔    181012 陳羿揚    181003 李至煌    181020 董  昀

181016 李雅政    181002 蕭政毅

（二）運動人文社會組

1.正取生 6 名

182002 陳彥文    182003 劉逸祥    182004 劉耿劭    182005 徐瑞鴻    182008 李柏毅

182014 陳弘澤

2.備取生 8 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

182001 楊尉廷    182011 陳芸君    182010 劉韋成    182009 陳佳翎    182007 李泓毅

182016 曾彥博    182012 張雅涵    182013 周良威

十、幼兒教育學系碩士班

（一）正取生 6 名

190011 趙朱淩    190015 洪文君    190019 陳又瑄    190023 李  玲    190025 劉莙莙

190027 林孟潔

（二）在職生正取 1 名

190008 許瑞真

(三) 備取生 14 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

190004 吳佩珊    190026 戴慈瑩    190006 陳靜儀    190014 鄭昇華    190001 黃珣瑋

190029 鄭如君    190012 林鈺雅    190017 楊凱雯    190002 杜晨昀    190009 溫珮茹

190005 張紋綺    190016 王薇涵    190010 吳靜燕    190003 林憶如

十一、台灣文化研究所碩士班

（一）正取生 12 名

210001 黃昭誌    210006 王榮典    210010 鐘恒民    210011 劉仁超    210015 楊家祈

210016 黃純芝    210018 黃麒晏    210021 陳雁雲    210022 王丹妮    210026 鄭琬樺

210030 杜勝男    210033 張雅琇

（二）備取生 8 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

210008 張子浩    210017 郭柏君    210025 王權笙    210014 林雅亭    210002 鍾孟芳

210007 楊佩瑜    210004 陳柏祺    210013 王品喻

（三）原住民生正取 2 名

210012 林星豪    210029 顏明義

十二、行政管理學系碩士班

（一）正取生 6 名

220003 陳湘凌    220007 陳欣微    220018 張聿婷    220025 徐怡涵    220027 劉芃葦

220032 葉瑋茹

（二）備取生 10 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

220011 楊雅淳    220005 楊景翔    220021 林庭伃    220004 葉俞均    220028 胡慧君

220019 馬國軒    220006 杜炎磬    220022 羅蕙心    220010 王婉柔    220013 林嘉昇

十三、文化與自然資源學系碩士班

（一）正取生 6 名

230001 籃品琪    230003 高維祥    230005 江睿哲    230010 周思妤    230011 彭湘瑜

230014 陳瑤玲

（二）備取生 11 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

230021 吳亮衡    230012 張淑芬    230004 張簡明晏    230006 蘇斐汶    230002 顏伶如

230015 蘇鈺雯    230013 陳冠吉    230020 蔡凱伊     230008 顏妤芳    230019 張惠婷

230007 李耕輔

十四、國語文學系碩士班

（一）第一組

1.正取生 10 名

241001 陳英木    241002 黃子庭    241003 劉家瑜    241004 李偉聖    241005 蘇佳欣

241007 黃鐘緯    241008 吳詠雯    241009 張家綾    241010 俞怡辰    241011 吳妍葶

2.備取生 1 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

241006 黃敏晴

（二）第二組

1.正取生 5 名

242001 邱耀毅    242002 林中元    242005 蔡宗宏    242006 陳瑀凡    242008 張睿宸

2.備取生 3 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

242003 吳孟亭    242004 黃珮瑄    242007 楊于萱

十五、音樂學系碩士班

（一）音樂教育組

1.正取生 7 名

311001 王茹萱    311002 蘇鈺晴    311003 劉佩青    311004 洪子涵    311007 謝友寧

311008 方紹銘    311011 鄭宇中

2.備取生 2 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

311005 陳若樺    311010 王姿尹

（二）鋼琴教學組

1.正取生 7 名

312002 賴韶寧    312003 張躍馨    312005 胡庭瑄    312007 陳虹諼    312010 高琬羚

312015 許沛婷    312023 黃珺鈴

2.備取生 11 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

312011 宋元明    312004 杜怡陵    312001 楊慈音    312006 李婉婷    312024 江格禕

312019 陳玉琦    312020 胡馨之    312018 曾若嵐    312013 張宇萱    312012 袁乃智

312008 呂依靜

（三）合唱教學組

1.正取生 5 名

313001 林庭羽    313002 張維珊    313006 鄭惠齡    313007 李佳璇    313009 宣品孄

2.備取生 4 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

313004 余佳霓    313005 黃家君    313008 楊欣瑜    313010 李采芬

十六、戲劇創作與應用學系碩士班

（一）正取生 5 名

320001 黃奕庭    320007 賴思伃    320010 張盈盈    320011 王君瑜    320013 蘇銘昌

（二）在職生正取 3 名

320002 李美芳    320004 蘇孟如    320009 黃微惠

（三）備取生 3 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

320005 李宜娟    320006 陳亭云     320003 朱牧樺

十七、美術學系碩士班

（一）平面創作組(西畫)

1.正取生 6 名

331003 林立偉    331005 劉崇榕    331006 陳智廸    331008 楊奕軒    331009 陳韋勳

331020 林建成

2.備取生 6 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

331010 陳彥智    331007 陳杏綺    331019 李則陵    331014 林俊安    331018 林家蒨

331001 王心眉

（二）平面創作組(水墨畫)

1.正取生 4 名

332002 鄭捷如    332006 趙悅如    332008 梁宗棠    332012 何麗卿

2.備取生 6 名(備取生按成績高低排序，次序由左至右）

332009 吳瓊薇    332005 蔡承恩    332003 吳蘊甡    332007 蔡宛玲    332001 蔡佩听

332011 張甄惠

（三）多元媒材與設計組

1.正取生 6 名

333001 謝岱軒    333005 許可昀    333006 林昭宇    333008 謝秉諺    333010 馮芯寧

333014 顏君憲

2.備取生 6 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

333011 邱玉翰    333004 謝洪    333007 李俊諺    333015 葉力嘉    333013 陳永哲

333012 陳逸恬

十八、動畫媒體設計研究所碩士班

（一）正取生 3 名

340001 卓卉芯    340016 李清展    340017 朱淳祺

(二) 備取生 3 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

340004 張晉維    340013 林雅妤    340002 李林家

十九、應用數學系碩士班

（一）正取生 9 名

410001 呂秀玲    410002 李貤溶    410005 戴季宏    410006 林俊宏    410007 林森健

410008 杜嘉純    410009 翁詠詳    410010 蔡珮吟    410012 江瑞立

(二) 備取生 2 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

410004 林于峻    410011 陳伯熏

二十、數位學習科技學系碩士班

（一）正取生 14 名

420008 莊宜家    420010 廖惇旻    420013 朱昱融    420015 巫明鴻    420026 李彩宜

420036 溫筱玫    420045 陳柏逢    420057 吳國銘    420059 黃建融    420060 鍾佩璇

420061 潘力豪    420067 邱建璋    420070 何浩維    420080 陳冠綺

(二) 備取生 7 名 （備取生按准考證號碼排序，次序由左至右。）

420005 周冠甫    420009 林雲龍    420012 陳秉成    420017 林勇呈    420020 連大慶

420031 陳力豪    420032 溫浩明

二十一、材料科學系碩士班

（一）正取生 10 名

430005 林群峰    430019 吳昱翰    430021 黃昱仁    430022 林柏諭    430024 謝承翰

430031 張勝智    430032 陳裕文    430041 陳彥明    430047 黃詠翔    430051 周楷崴

(二) 備取生 25 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

430014 侯柏亨    430053 邱昱菱    430062 許百銳    430046 夏浩元    430026 邱育杉

430044 彭裕詮    430054 陳冠伃    430040 何彥勳    430027 李明晉    430036 陳建至

430030 翁敬勛    430045 鄧浚豪    430006 陳崇瑞    430018 張振德    430023 洪梓桓

430013 林漢綸    430038 蘇冠泓    430009 周紹誠    430029 林克亭    430052 陳廷祐

430039 蔡偉宏    430002 江庭瑋    430001 傅宏霖    430007 張如萍    430011 陳政文

二十二、資訊工程學系碩士班

（一）正取生 8 名

440002 王培衡    440015 陳朝暘    440023 呂宥儒    440032 李侑軒    440038 楊長儒

440040 黃政豪    440045 陳珮琳    440046 林宜德

（二）備取生 13 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

440006 吳敏誠    440027 楊惟中    440007 洪瑞麟    440029 王俊翔    440022 鄭羽珊

440026 陳彥良    440009 王傳瑋    440018 陳彥輔    440012 程冠穎    440024 林俊譯

440033 吳冠毅    440011 余柏翰    440017 吳亭萱

二十三、機電系統工程研究所碩士班

（一）正取生 9 名

450004 陳彥霖    450012 柯鈺翔    450016 楊正偉    450017 方琮傑    450019 杜柏憲

450020 林玠虢    450024 冷欣豪    450029 黃浩銘    450032 黃正翰

（二）備取生 18 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

450011 龔煌盛    450005 謝柏誠    450003 林仕偉    450027 吳智煬    450025 王逸翔

450030 許喻翔    450031 沈兆棠    450002 魏啟涵    450013 許訓銘    450023 黃麗慈

450008 邱約聖    450014 潘柏維    450001 張志維    450015 陳彥鈞    450006 葉士銘

450028 黃子軒    450018 姚翔礬    450010 吳  迪

二十四、電機工程學系碩士班

(一) 甲組(電控與晶片領域)

1.正取生 5 名

481003 陳加揚    481004 蘇晏德    481007 鍾岱君    481022 蔡炳昌    481023 蔡謹隆

2.備取生 15 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

481031 朱詳睿    481015 羅茂榮    481030 蔡柏儀    481017 張睿哲    481006 林聖淵

481008 李信輝    481005 陳勁帆    481014 莊秉元    481013 萬倛豪    481026 邱珈燐

481024 邱俊瑋    481018 李建德    481019 戴偉恩    481016 藍千晟    481020 莊文宏

(二) 乙組(電波與通訊網路領域)

1.正取生 4 名

482003 鄧昌明    482008 廖浩翔    482009 林豪建    482011 張為程

2.備取生 6 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

482001 黃翊展    482007 呂宗益    482002 姚京宏    482006 郭驥逸    482005 陳彥穎

482004 陳俊翰

(三) 丙組(光電與半導體領域)

1.正取生 5 名

483001 李忠展    483007 楊幃傑    483013 陳信宏    483015 蔣忠誠    483020 黃龍威

2.備取生 15 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

483026 邱昱儒    483016 劉兆恒    483034 高志魁    483024 鍾泓璟    483002 嚴子松

483003 黃泰源    483025 王柏欽    483005 郭孟羲    483019 吳柏葦    483011 白佳弘

483009 林秉承    483006 吳宇函    483038 劉峻辰    483028 吳明璋    483037 黃品嘉

二十五、經營與管理學系科技管理碩士班

（一）正取生 9 名

491003 蕭慶智    491006 林昆模    491012 郭品妤    491014 陳柏愉    491016 賴香如

491018 黃婕雯    491022 王喻葶    491023 蔡東澐    491032 陳怡伸

(二) 備取生 16 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

491013 謝弼任    491031 楊淳貽    491015 賴豊元    491009 黃鐙瑩    491019 顏柏豪

491021 劉彥緯    491026 蔡承翰    491007 林宗儒    491024 謝姿婷    491029 王惠君

491030 廖志閔    491005 范緹葳    491008 李俊賢    491011 陳昆億    491001 莊雅竹

491004 周信甫

二十六、生態科學與技術學系環境生態碩士班

（一）正取生 8 名

510004 曾瀚毅    510005 彭慶仁    510006 謝婷卉    510009 陳映岑    510010 陳羽凡

510013 賴威朢    510016 蘇冠妃    510021 吳易庭

（二）備取生 15 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

510017 孫千茹    510020 黃培軒    510001 陳永菁    510011 彭漢華    510024 廖經嘉

510008 楊凱翔    510003 袁明政    510012 陳冠樺    510022 王銘章    510025 朱宗威

510023 林姿君    510007 籃文強    510002 王友婷    510014 林俊忠    510026 陳怡菁

二十七、生態科學與技術學系生態旅遊碩士班

（一）正取生 10 名

520002 林雅鈴    520003 陳靖倫    520004 葉明慈    520009 陳晉瑋    520010 李達明

520012 李頤玟    520013 陳韋成    520015 曾盛揚    520016 張欽誠    520018 郭瀚濃

（二）備取生 8 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

520001 程  瀅    520019 林沛晨    520006 王薪姵    520005 李郁慶    520011 王仁杰

520014 王順泰    520017 葉哲銓    520008 林芝以

二十八、綠色能源科技學系碩士班

（一）正取生 8 名

530001 劉逢春    530009 陳貴閔    530010 林以萱    530013 楊禮豪    530014 莊齊晃

530020 陸彥勳    530027 戴宜芳    530028 許志熙

（二）備取生 19 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

530023 陳勇涵    530007 邵志賢    530032 史先佑    530026 吳柏廷    530008 黃星翰

530029 吳冠明    530002 馮世豪    530025 黃逸翔    530016 陳樵諺    530006 詹政瑋

530022 王士豪    530021 江昱衡    530030 李奇霖    530012 李丞涵    530031 王祿融

530005 羅志新    530019 張祐瑜    530017 王履安    530011 何嘉樺

二十九、生物科技學系碩士班

（一）正取生 8 名

540003 李俊樺    540008 李欣頻    540009 林冠穎    540014 鐘維瀚    540018 王宏名

540020 林建利    540023 陳俊文    540026 賴妍辰

（二）備取生 7 名 (備取生按成績高低排序，次序由左至右）

540005 鄭翔文    540013 李韋佑    540004 陳怡君    540010 陳昱丞    540001 林毓慈

540019 吳崇毓    540015 戴季平

貳、正取生自 101 年 4 月 5 日起至 101 年 4 月 13 日(星期五)下午 5時止，請攜帶

    (1)畢業證書正本或同等學力證明文件 (2)身分證正本及二吋照片 1張

    (3)在職生須另繳現任職機關之在職進修同意書(報名時己繳交者免交)至本校各系所報到，逾期未報

者，即取消入學資格，缺額由備取生依規定辦理遞補作業。

參、本校各系所將於 101 年 4 月 17 日(星期二)上網提供缺額，備取生請至各報考系所網站查

    詢，並於 101 年 4 月 24(星期二)下午 5時止，檢具上開文件至各系所辦理報到，逾期取

    消遞補資格，若有缺額各系所再另行通知。

肆、已完成報到之錄取生，因故放棄錄取資格，致各所系產生缺額須遞補時，以各系所網站

    公告為主，請考生自行上網查詢，並依規定期限辦理報到，逾期取消遞補資格。

伍、錄取生除個別通知外，特此公告。

校 長     黃  秀  霜

中    華    民    國   101   年   3   月  29  日